horário da regressiva do leilão (término). 

CPC. Art. 900. O leilão prosseguirá no dia útil imediato, à mesma hora em que teve início, independentemente de novo edital, 
se for ultrapassado o horário de expediente forense. 

VALOR DO PRIMEIRO LEILÃO R$ R$ 1.025.439,28 (um milhão, vinte e cinco mil, quatrocentos e trinta e nove reais 
e vinte e oito centavos).  

No primeiro leilão, o leiloeiro iniciará o ato ofertando os lotes tendo como lance mínimo o valor igual ou superior a avaliação. 
Caso algum lote não seja arrematado no primeiro leilão, será iniciado o segundo leilão, da seguinte forma:  

VALOR EM SEGUNDO LEILÃO: R$ R$ 512.719,64 (quinhentos e doze mil, setecentos e dezenove reais e sessenta e 
quatro centavos). 

No segundo leilão, fica o leiloeiro autorizado a ofertar os lotes tendo como lance mínimo o valor igual ou superior a 50% do 
valor da última avaliação atualizada (art. 891, §único do CPC).  

AÇÃO: Execução de Título Extrajudicial – PROC.